
TRUCK SPECIAL
2024
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TRUCK SPECIAL

7.15 - 4 32

7.75 - 3 90

3.94 - 4 128

8.88 - 3 72

5.45 - 4 128

8.75 - 2 42

60048C

51919

52913

52796

52056

53972

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

560,00€

89,00€

292,00€

98,00€

66,00€

550,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE DE IMPACTO SEM FIO 3/4” 1300NM 
COM ESTOJO

DESMULTIPLICADOR DE FORÇA COM 
AUMENTO

CHAVE DINAMOMETRICA COM CABEÇA 
INTERCAMBIAVEL, 200NM

DESMULTIPLICADOR DE FORÇA ARTICULADO

KIT DE 8 CHAVES 1” DESMULTIPLICADOR DE 
FORÇA

CHAVE DINAMOMÉTRICA 3/4”
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TRUCK SPECIAL

1.00 5 10 320

34.60 - 1 24

14.65 - 1 48

0.50 5 40 720

33.70 - 1 24

14.30 - 1 48

53096

51616

53727

52697

51855

53728

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

28,80€

378,00€

198,00€

16,00€

378,00€

198,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE PARA TAMPA DE AFORADORES

CAIXA METÁLICA COM 22 PEÇAS DE 
AUTOCLAVE HEXAGONAL ZINCADO DE 1

CAIXA DE FERRAMENTAS COM 21 PEÇAS 
SOQUETE HEXAGONAL DE 3/4” ZINCADO

COMPRESSOR AROS PISTÃO 6”

CAIXA METÁLICA COM 22 PEÇAS DE 
AUTOCLAVE DE 1” EM 12 ARESTAS ZINCADAS

CAIXA DE FERRAMENTAS COM 21 PEÇAS DE 12 
GUMES DE 3/4” ZINCADOS
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TRUCK SPECIAL

2.96 - 4 128

0.30 6 30 -

0.40 6 30 -

3.70 - 5 120

0.35 6 30 -

0.50 5 50 450

52753

54273

54275

53604

54274

53396

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

107,00€

10,10€

13,20€

118,00€

11,00€

18,30€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CAIXA DE FERRAMENTAS DE 55 PONTAS - 
HEAVY DUTY

ALICATES PARA ANÉIS DE PISTÃO 40-100MM

ALICATES PARA ANÉIS DE PISTÃO 100-160MM

ALICATE DE CORTE PARA CABOS - 800MM

ALICATES PARA ANÉIS DE PISTÃO 80-120MM

ALICATE PARA ABRAÇADEIRAS DE TUBOS DE 
ESCAPE
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TRUCK SPECIAL

1.88 5 10 400

0.50 5 30 -

0.50 5 30 -

0.45 5 30 -

0.45 5 30 -

3.60 3 6 144

52052

53547

53548

53549

53550

52524

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

53,00€

14,70€

15,60€

14,30€

14,70€

51,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

ALICATE EXTENSÍVEL 515MM X 140MM

ALICATE SEEGER PARA EXTERIORES BOCA 
RETA 7’’ 330MM

ALICATE SEEGER PARA EXTERIORES BOCA 
CURVA 13’’ 330MM

ALICATE SEEGER PARA INTERIORES BOCA RETA 
13’’ 330MM

ALICATE SEEGER PARA INTERIORES BOCA 
CURVA 13’’ 330MM

CHAVE ARTICULADA  3/4” 1.020MM
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TRUCK SPECIAL

3.75 - 5 350

3.78 - 5 100

5.35 - 5 120

4.95 - 4 96

5.15 - 5 105

107.70 - 1 4

52424

52959

52358

53210

52960

54240

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

64,00€

42,00€

63,00€

48,00€

46,00€

1.887,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE INGLESA 24”

CORTA CAVILHAS 30”

SARGENTO 150X1000MM

CHAVE DE GRIFO 915MM

CORTA CAVILHAS 36”

CARRINHO DE FERRAMENTAS COM 7 GAVETAS 
VERDE - ESPECIAL CAMINHÃO
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TRUCK SPECIAL

110.50 - 1 4

110.50 - 1 4

74.50 - 1 4

110.50 - 1 4

74.50 - 1 4

0.25 20 60 720

54237

54239

53870

54238

53869

53734

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

1.887,00€

1.887,00€

990,00€

1.887,00€

990,00€

23,70€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CARRINHO DE FERRAMENTAS 7 GAVETAS 
CINZENTO ESPECIAL PARA CAMIÕES

CARRINHO DE FERRAMENTAS COM 7 
GAVETASAZUL - ESPECIAL CAMINHÃO

CARRINHO DE FERRAMENTAS XL COM 7 
GAVETAS VAZIAS - VERMELHO

CARRINHO DE FERRAMENTAS 7 GAVETAS 
VERMELHO ESPECIAL PARA CAMIÕES

CARRINHO DE FERRAMENTAS XL COM 7 
GAVETAS VAZIAS - VERDE

LANTERNA DE TRABALHO - 400LM
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TRUCK SPECIAL

0.45 12 24 360

2.25 - 4 80

0.40 10 20 400

0.10 12 96 1920

0.20 10 20 640

0.80 5 20 240

53467

53707

54271

54004

54270

54172

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

47,00€

153,00€

54,00€

16,00€

42,00€

81,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

LANTERNA DE TRABALHO COM BASE 
MAGNÉTICA ARTICULADA 1000LM

LÂMPADA LED COM SUPORTE MAGNÉTICO

BARRA LED MAGNÉTICA COM CORREIA PARA 
O CAPÔ

LANTERNA LED DE CABEÇA COB

LÂMPADA LED COM SUPORTE MAGNÉTICO

LUZ DE EMERGÊNCIA  RECARREGÁVEL COM 
BASE FLEXÍVEL
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TRUCK SPECIAL

0.75 5 20 240

0.26 - 20 1920

4.93 - 4 60

12.30 - 1 12

10.75 - 1 14

8.05 - 2 80

54173

52659

51213

52664

53583

53344

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

87,00€

39,70€

690,00€

168,00€

174,00€

295,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

LUZ DE EMERGÊNCIA  LED RECARREGÁVEL 
COM BASE MAGNÉTICA

FERRAMENTA DESMONTADORA DE PNEUS

CHAVE DE IMPACTO 1” + ALARGADOR 19CM 
COMPOSITE

ALAVANCA DE MUDANÇA DE RODAS 
INDUSTRIAIS

ENROLADOR DE MANGUEIRA DE AR 22M BOCA 
DE 3/8”

PISTOLA DE IMPACTO 1”
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TRUCK SPECIAL

22.25 - 1 30

0.70 6 18 864

0.90 6 12 1152

7.98 - 2 50

0.73 6 24 -

0.74 6 24 -

52814

11153

11155

53681

11154

11156

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

528,00€

23,40€

24,40€

743,00€

21,70€

28,90€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE DE IMPACTO PARA CAMINHÃOS 1” 
3260NM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  36MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  38MM

CHAVE DE IMPACTO PARA CAMINHÕES 1” - 
ULTRA LIGEIRA

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  37MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  39MM
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TRUCK SPECIAL

0.78 6 12 864

1.00 6 18 864

0.90 6 18 -

0.95 6 18 648

0.95 6 12 -

1.10 4 8 576

11157

11159

11161

11158

11160

11162

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

26,60€

30,30€

32,30€

28,50€

27,00€

29,10€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 40MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  42MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 44MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  41MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  43MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  45MM
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TRUCK SPECIAL

1.00 4 12 -

1.00 4 8 576

1.18 4 8 576

1.05 4 8 -

1.21 4 12 -

1.18 1 10 -

11163

11165

11167

11164

11166

11168

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

32,70€

34,60€

38,00€

30,70€

30,90€

41,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  46MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  48MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  51MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  47MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  50MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  52MM
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TRUCK SPECIAL

1.27 4 12 -

1.44 2 8 480

1.44 4 8 480

1.33 4 12 -

1.47 4 8 -

1.58 4 8 480

11169

11171

11173

11170

11172

11174

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

39,20€

51,00€

47,00€

40,00€

48,00€

47,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  53MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 55MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  57MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  54MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  56MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  58MM
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TRUCK SPECIAL

1.58 4 120 -

1.63 2 4 400

1.87 2 8 -

1.75 2 4 -

1.75 - 8 -

1.93 2 8 -

11175

11177

11179

11176

11178

11180

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

49,00€

55,00€

65,00€

56,00€

53,00€

59,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  59MM

CHAVE IMPACTO HEX 1”  62MM

CHAVE IMPACTO HEX,. 1”  65MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  60MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  63MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  67MM
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TRUCK SPECIAL

1.93 2 8 480

3.10 - 6 -

3.34 - 6 -

2.05 2 4 300

3.27 - 4 -

3.35 - 5 -

11181

11183

11185

11182

11184

11186

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

65,00€

70,00€

97,00€

73,00€

87,00€

91,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  68MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  71MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 75MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 70MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  73MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 76MM
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TRUCK SPECIAL

3.47 - 5 -

3.80 - 4 432

3.90 - 4 -

3.60 - 4 432

3.80 - 2 -

4.85 - 2 -

11187

11189

11191

11188

11190

11192

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

98,00€

121,00€

149,00€

103,00€

138,00€

152,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  78MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  85MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 90MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 80MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  89MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  92MM
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TRUCK SPECIAL

4.90 - 2 -

8.50 - 2 -

8.62 - 2 -

4.43 1 4 -

8.13 1 2 -

2.40 1 2 -

11193

11621

11623

11194

11622

11624

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

183,00€

290,00€

489,00€

176,00€

399,00€

189,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 95MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1”  105MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 115MM

CHAVE IMPACTO HEX 1”  100MM

CHAVE IMPACTO HEX. 1” 110MM

CHAVE DE IMPACTO 12C 1” 65MM
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TRUCK SPECIAL

5.35 1 2 -

0.77 6 24 999

0.92 6 12 1200

5.00 1 2 -

0.95 6 12 999

0.88 6 12 -

11625

13745

13747

12984

13746

13748

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

282,00€

25,20€

25,40€

379,00€

25,40€

24,90€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE IMPACTO 12C 1” 85MM

CHAVE IMPACTO HEX. LONGA 1”  28MM

CHAVE IMPACTO HEX. LONGA 1” 32MM

CHAVE IMPACTO 12C 1” 105MM

CHAVE IMPACTO HEX. LONGA 1”  30MM

CHAVE IMPACTO HEX. LONGA 1” 33MM
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TRUCK SPECIAL

2.90 - 4 500

2.57 - 6 1000

2.05 - 8 1500

2.90 - 8 1500

1.05 - 10 1000

2.65 - 8 1500

52914

52916

52918

52915

52917

52919

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

223,00€

218,00€

146,00€

199,00€

122,00€

181,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE DE EXTRAÇÃO DE CASTILHO BPW 
120MM DR.41MM

CHAVE DE EXTRAÇÃO DE CASTILHO BPW 
109MM DR.41MM

CHAVE HUBCAPS EIXO TRASEIRO BPW 95MM

CHAVE DE EXTRAÇÃO DE CASTILHO BPW 
111MM DR.41MM

CHAVE DE EXTRAÇÃO DE CASTILHO BPW 
65MM

CHAVE NUT RODA BPW 110MM 3/4”
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TRUCK SPECIAL

1.35 - 10 1000

2.10 - 10 1000

0.75 - 24 1500

0.73 - 10 500

0.55 - 12 1500

1.80 - 10 1500

52920

52922

52924

52921

52923

52925

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

155,00€

180,00€

52,00€

117,00€

59,00€

176,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE EXTRAÇÃO ROLAMENTIOS EIXO BPW 
80MM 3/4”

CHAVE EXTRAÇÃO PORCA ROLAMENTOS 
EIXOS BPW 85MM 3/4’’

CHAVE EXTRAÇÃO EIXO SUSPENSÃO SCANIA 
34X46MM 3/4”

CHAVE EXTRAÇÃO NUT EIXO TRASEIRO BPW 
65MM 3/4”

CHAVE EXTRAÇÃO NUT SUSPENSÃO SCANIA 
28X37MM 3/4”

CHAVE RODA DIANTEIRA SCANIA 80MM H41
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TRUCK SPECIAL

2.75 - 8 1500

1.90 - 10 1500

2.86 - 4 1500

0.78 - 20 1000

2.68 - 6 1500

0.23 - 10 500

52926

52928

52930

52927

52929

52931

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

201,00€

172,00€

117,00€

59,00€

185,00€

45,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE EXTRAÇÃO RODA NUT SCANIA 100MM 
3/4’’ 8 CANTOS

CHAVE RODA DIANTEIRA SCANIA 80MM 3/4’’ 8 
CANTOS

INSTALADOR PARA VIRABREQUIM TRASEIRO 
RETENTOR ÓLEO SCANIA

CHAVE AMORTECEDOR TRASEIRO SCANIA 
34X56MM 3/4’’

CHAVE DE PORCA DE RODA SCANIA 95MM 
3/4” 8 CANTOS

CHAVE CAMINHÃO SCANIA ROTAÇÃO EIXO DE 
COMANDO 1/2’’
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TRUCK SPECIAL

0.47 - 20 1500

1.05 - 12 1000

1.58 - 10 1500

3.15 - 6 504

0.91 - 10 1000

3.05 - 6 1500

52932

52934

52936

52933

52935

52937

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

45,00€

102,00€

199,00€

194,00€

94,00€

265,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE PARA VÁLVULA DE INJEÇÃO 
ELECTROMAGNÉTICA SCANIA 38MM 1/2’’

CHAVE PORCA HUB PARAFUSOS CAMINHÃO 
BENZ/MAN 56MM

CHAVE EIXO TRASEIRO CAMINHÃO BENZ/MAN 
80-95MM

CHAVE 8 ALMENAS SCANIA 420

CHAVE DE PORCA DE CAMINHÃO BENZ/MAN 
60MM

CHAVE EXTRAÇÃO HUB TRASEIRO CAMIÓN 
BENZ / MAN 95-115MM
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TRUCK SPECIAL

3.22 - 6 1500

4.34 - 4 1500

0.87 - 20 960

0.20 - 30 1500

0.54 - 20 1500

0.49 - 30 1500

52938

52940

52942

52939

52941

52943

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

199,00€

235,00€

105,00€

28,00€

70,00€

75,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

CHAVE EXTRAÇÃO EIXO DIREÇÃO  BENZ / MAN

CHAVE  PARA NUT DIFERENCIAL TRASEIRO 
BENZ/MAN

CHAVE ROTAÇÃO VOLANTE BENZ Y MAN 3 
ENGRENAGENS

CHAVE PARA EXTRAÇÃO DE VÁLVULA DE 
INJEÇÃO DIESEL BENZ/MAN

CHAVE ROTAÇÃO VOLANTE DO MOTOR BENZ E 
MAN 2 ENGRENAGENS

CHAVE ROTAÇÃO VOLANTE DE MOTOR MAN
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TRUCK SPECIAL

1.00 - 20 1500

2.95 - 8 280

0.65 5 40 960

2.74 - 24 960

2.00 - 10 80

0.56 10 40 960

52944

53430

51353

52945

53673

51923

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

110,00€

286,00€

11,50€

281,00€

80,00€

12,50€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

EXTRATOR DE PORCA DE ROLAMENTO DO 
EIXO BPW

CHAVE DE BUCHA PARA IVECO

EXTRACTOR PARA FILTRO DE ÓLEO DE PATILHA 
REDONDA

EXTRATOR DE PORCA DE ROLAMENTO DO 
EIXO TRASEIRO BPW

KIT DE RESTAURAÇÃO DE FARÓIS

EXTRACTOR FILTRO DE ÓLEO DE PATILHA 
REDONDA MAGNETIZADO
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TRUCK SPECIAL

1.40 6 12 480

3.45 - 6 144

6.50 - 2 231

0.33 10 40 400

0.95 6 24 480

8.45 - 1 48

52518

52685

52627

52678

52608

53701

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

115,00€

88,00€

120,00€

18,00€

44,00€

188,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

EXTRACTOR DE FILTROS DE CAMION 95-165MM

MEDIDOR DE COMPRESSÃO DIESEL PARA 
CAMIÓN

EXTRACTOR DE GUILHOTINA 105-150MM

EXTRACTOR DE FILTROS AJUSTÁVEL Ø110-
155MM

EXTRATOR DE FILTROS DE CORRENTE  Ø60-
195MM

KIT UNIVERSAL DE EXTRATORES DE 2/3 
GARRAS
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TRUCK SPECIAL

4.49 - 5 -

5.20 - 4 112

3.33 - 6 36

8.55 - 2 108

1.57 4 8 120

2.00 - 5 315

51122

52733

52297

52730

52296

51364

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

154,50€

98,00€

172,00€

288,00€

119,00€

26,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

KIT DE EXTRACTORES DE ROLAMENTOS COM 3 
JOGOS DE GARRAS

EXTRATOR DE 3 GARRAS DE 95-200MM

EXTRATOR DE 3 GARRAS CONVERSÍVEL EM 2 
REVERSÍVEL  7T

EXTATOR 2 GARRAS 80-350MM

EXTRATOR DE 3 GARRAS CONVERSÍVEL EN 2 
REVERSÍVEL  5T

EXTRATOR DE JUNTAS HOMOCINÉTICAS
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TRUCK SPECIAL

0.99 - 6 48

0.30 6 48 576

112.00 - - 4

45.00 - 1 4

0.90 - 10 100

1.04 - 10 280

53144

51816

54396

52980

54040

51935

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

PVP:

18,00€

58,00€

2.250,00€

480,00€

240,00€

135,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

RECOLHEDOR DE ÓLEO 18L

COMPROVADOR DE BATERIAS DIGITAL

EMPILHADOR DE PALETS ELÉCTRICO

MÁQUINA LIMPADORA DE PEÇAS 150L

COMPROVADOR DE BATERÍA COM  
IMPRESSORA

FITA REFLEXIVA ROJA DE MARCAÇÃO PARA 
VEÍCULOS DE MERCADORIAS
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TRUCK SPECIAL

1.04 - 10 140

1.65 - 4 72

1.02 - 10 280

51936

53561

51937

0.12 - 100 2600

50966

0.35 - 40 1440 0.74 - 20 720

53778 54298

PVP:

PVP:

PVP:

135,00€

28,00€

135,00€

PVP:

4,00€

PVP: PVP:

4,50€ 7,50€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

FITA REFLEXIVA DE MARCAÇÃO PARA 
VEÍCULOS DE MERCADORIAS - BRANCO

CALÇO DE RODA

FITA REFLEXIVA DE MARCAÇÃO PARA 
VEÍCULOS DE MERCADORIAS - AMARELO

COLETE AMARELO REFLECTOR HOMOL.

TRIÂNGULO DE SINALIZAÇÃO HOMOLOGADO 
27R032736

2 TRIÂNGULO DE SINALIZAÇÃO HOMOLOGADO 
27R032736
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TRUCK SPECIAL

REF. UDS. €

REF. UDS. €

REF. UDS. €

REF. UDS. €

REF. UDS. €

REF. UDS. €

54294 S 100 0.40 10 500

53984 M 100 0.45 10 500

53985 L 100 0.50 10 500

53986 XL 100 0.55 10 500

54151 M 100 0.60 10 500

54152 L 100 0.60 10 500

54153 XL 100 0.60 10 500

54155 M 100 0.46 10 570

54156 L 100 0.50 10 570

54157 XL 100 0.55 10 570

54177 M 100 0.92 10 300

54178 L 100 0.96 10 300

54179 XL 90 0.97 10 300

53551 M 100 0.90 10 300

53552 L 100 1.00 10 300

53553 XL 90 1.00 10 300

54369 M 100 0.90 10 300

54370 L 100 0.88 10 300

54371 XL 100 1.05 10 300

4.2g

4.2g

5.5g

8.4g

8.4g

8.4g

3.5MIL

3.5MIL

5MIL

7MIL

7MIL

7MIL

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

16,00€

8,00€

8,00€

8,00€

9,00€

9,00€

9,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

LUVAS DESCARTÁVEIS DE NITRILO

LUVAS DESCARTÁVEIS DE NITRILO - TEXTURA DIAMANTE
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TRUCK SPECIAL

REF. €

REF. €

REF. €

REF. €

54192 T.8 0.15 12 144 3456

54193 T.9 0.10 12 144 3456

54194 T.10 0.15 12 144 3456

54195 T.11 0.10 12 144 3456

52570 T.8 0.03 12 144 3456

52571 T.9 0.03 12 144 2592

52572 T.10 0.03 12 144 2592

52573 T.11 0.04 12 144 2592

51640N T.8 0.05 12 144 3456

51642N T.9 0.05 12 144 3456

51636N T.10 0.05 12 144 3456

51638N T.11 0.05 12 144 3456

51633 T.8 0.04 12 144 3456

51634 T.9 0.05 12 144 2592

51632N T.10 0.05 12 144 3456

51398N T.11 0.05 12 144 2592

1,54€

1,54€

1,54€

1,54€

2,60€

2,60€

2,60€

2,60€

1,54€

1,54€

1,54€

1,54€

8,90€

8,90€

8,90€

8,90€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

LUVAS COM PALMA REFORÇADA DE POLIURETANO

LUVAS COM PALMA REFORÇADA DE NITRILO

LUVAS TÉRMICAS DE TRABALHO

LUVAS ANTI-CORTE TACTILES



+34 680 240 104www.jbmcamp.com jbm@jbmcamp.com31

TRUCK SPECIAL

REF. €

REF. €

52738 T.9 0.10 12 144 2304

52739 T.10 0.12 12 144 2304

52310 0.20 12 120 1920

54188 T.8 0.15 12 60 2040

54189 T.9 0.15 12 60 720

54190 T.10 0.15 12 60 720

54191 T.11 0.15 12 60 720

REF. €

REF. €

REF. €

51745 0.05 12 144 4320

51785 0.04 12 300 4200

5,00€

5,00€

3,65€

19,00€

19,00€

19,00€

19,00€

0,70€

1,00€

*Preços de varejo com impostos não incluídos. Oferta válida até 30/04/2024

LUVAS COM PALMA REFORÇADA DE POLIURETANO

LUVAS COM PALMA REFORÇADA DE NITRILO

LUVAS TÉRMICAS DE TRABALHO

LUVAS ANTI-CORTE TACTILES

LUVAS DE COURO

LUVAS COM PALMA REFORÇADA DE COURO

LUVAS DE TRABALHO

LUVAS DE ALGODÃO

LUVAS DE ALGODÃO COM PALMA REFORÇADA DE 
PONTOS DE BORRACHA




